様式第７号（第13条関係）

鳥　獣　捕　獲　等　報　告　書

年　　月　　日

仙台市長　あて

住　　　所
氏　　　名

　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第9条13項に基づき，鳥獣捕獲等許可証と腕章を添えて報告します。

記

	交付年月日

許可証の番号
	住　　　所
	氏　　　　名
	捕獲等をした鳥獣の種類別頭(羽)数
	処置の概要

	種類
	頭(羽)数

	年　月　日

第　　号

	年　月　日

第　　号

	年　月　日

第　　号

	年　月　日

第　　号

	年　月　日

第　　号

注　１　捕獲等を行った場所が明らかになる，鳥獣保護区等の区域を示す図面を添付すること

　　２　処置の概要欄には，具体的な捕獲方法と捕獲後の個体の処置又は処置予定を記

載すること。また，捕獲数が捕獲許可数に満たなかった場合は，その理由を記載

すること